
Numéro du modèle DHP451  PERCE.VISSE-PERCUS 18V

1 / 1Page



Numéro du modèle DHP451  PERCE.VISSE-PERCUS 18V

Date d'Impression 20/04/2015

Page 1 / 3

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièc Description Echan QTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

001 815C92-2 DHP451 NAME PLATE 1

002 187142-8 JEU DE CARCASSE 1 P25

    D10 INC. 23

003 266130-9 VIS PT 3X16 8 P1

004 125435-5 LEVIER CHANGEMENT DE VITESSE 1 P1

    C10 233438-6 RESSORT DE COMPRESSION 4 2 P1

005 419250-0 LEVIER INVERSEUR DE SENS 1 P1

006 650653-1 INTERRUPTEUR TG553FSB-4B 1 P63

007 631692-0 CABLAGE  BDF451 1 P22

008 644808-8 SUPPORT 1 P5

009 251468-5 VIS TETE PLATE (-) M6X22 1 P1

010 763196-5 MANDRIN 13 1 P26

011 253798-0 RONDELLE 13 1 P9

012 125430-5 PIGNON CPL BHP441/451 1 P34

    C10 419558-2 BALADEUR      6319D 1 P7

    C20 268199-9 AXE 1,4 pour 418763-8 MXT 2 P1

    C30 450385-8 FOURCHETTE    6319D 1 P2

013 638425-4 AIMANT 1 P22

014 619165-3 INDUIT  BDF451 1 P22

015 638849-4 PORTE CHARBONS CPL 1 P6

    C10 231696-8 RESSORT TORSION R 1 P1

    C20 231697-6 RESSORT TORSION L 1 P1

016 194427-5 JEU DE CHARBONS CB-440 1 P9

017 263032-0 TIGE EN CAOUTCHOUC 4 2 P1

018 419642-3 COUVERCLE ARRIERE  BDF441/451 1 P11

019 266130-9 VIS PT 3X16 2 P1

020 911006-2 VIS M3X8 1 P1

021 689145-3 CONVECTEUR 1 P1

022 232220-0 RESSORT A LAMES 2 P1

023 187142-8 JEU DE CARCASSE 1 P25

    D10 INC. 2

024 266045-0 VIS 4X20 4 P2

025 346317-0 CROCHET 1 A3

026 251314-2 VIS M4X12 1 P1

A01 122576-8 GUIDE DE PROFONDEUR 1 A7

    C10 286226-0 CAPOT 20    BHP441 1 A1

    C20 322223-3 GUIDE DE PROFONDEUR 1 A1

A02 123168-6 POIGNEE 36 CPL 1 * A15

    C10 154835-2 POIGNEE 36 CPL  BDF441/451 1 * A16

    C20 251812-6 VIS BLOCAGE GUIDE 5X40 1 * P3

    C30 266724-0 ECROU M8X50 1 * P2

    C40 345463-6 POIGNEE RESSORT 60 1 * A2

    C50 453037-0 POIGNEE 1 * A3

    C60 931202-6 ECROU M5 1 *

A02-1 123253-5 GRIP ASSEMBLY < 1

    C10 154935-8 POIGNEE 36 CPL 1 A7

    C20 251812-6 VIS BLOCAGE GUIDE 5X40 1 P3

    C30 266750-9 SQUARE BOLT M8X100 1



Numéro du modèle DHP451  PERCE.VISSE-PERCUS 18V

Date d'Impression 20/04/2015

Page 2 / 3

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièc Description Echan QTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

    C40 345463-6 POIGNEE RESSORT 60 1 A2

    C50 453584-1 GRIP BASE 60 1

    C60 931202-6 ECROU M5 1

A03 251314-2 VIS M4X12 1 P1

A04 452947-8 SUPPORT D'EMBOUT 1 A2

A05 784637-8 EMBOUT DBL (-+) 2-45  1P 2 A4

A06B 140354-4 COFFRET PLASTIQUE 1 A28

    C10 419216-0 POIGNEE COFFRET 1 A3

    C20 417724-5 CLIP HR2450 6317D 2 P2

    C30 419268-1 CLIP COFFRET 1 A11

    C40 419269-9 PLAQUE 5 A1

    C50 324667-3 AXE 1 A1

A06D 140354-4 COFFRET PLASTIQUE 1 A28

    C10 419216-0 POIGNEE COFFRET 1 A3

    C20 417724-5 CLIP HR2450 6317D 2 P2

    C30 419268-1 CLIP COFFRET 1 A11

    C40 419269-9 PLAQUE 5 A1

    C50 324667-3 AXE 1 A1

A06F 821550-0 COFFRET MAKPAC2 1 A28

    C10 453974-8 LOQUET 4 P1

A06G 821550-0 COFFRET MAKPAC2 1 A28

    C10 453974-8 LOQUET 4 P1

A06H 140354-4 COFFRET PLASTIQUE 1 A28

    C10 419216-0 POIGNEE COFFRET 1 A3

    C20 417724-5 CLIP HR2450 6317D 2 P2

    C30 419268-1 CLIP COFFRET 1 A11

    C40 419269-9 PLAQUE 5 A1

    C50 324667-3 AXE 1 A1

A06I 821550-0 COFFRET MAKPAC2 1 A28

    C10 453974-8 LOQUET 4 P1

A07B 450128-8 BATTERY COVER 1 P1

A07D 450128-8 BATTERY COVER 2 P1

A07F 450128-8 BATTERY COVER 1 P1

A07G 837916-4 MOULAGE MAKPAC BDF343 1 A13

A07H 450128-8 BATTERY COVER 1 P1

A07I 450128-8 BATTERY COVER 1 P1

A08B ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A08D ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A08F ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A08G 802R65-4 DHP451ZJ PLASTIC CASE LABEL 2

A08H ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A08I ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A09B 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH 2 *

A09D 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH 3 *

A09F 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH 2 *

A09G 802R77-7 DHP451ZJ INDICATION LABEL 1

A09H 196399-0 BATTERIE BL1840 SET 18V 4A 2 * A78

A09I 196399-0 BATTERIE BL1840 SET 18V 4A 2 * A78



Numéro du modèle DHP451  PERCE.VISSE-PERCUS 18V

Date d'Impression 20/04/2015

Page 3 / 3

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièc Description Echan QTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

A09-1B 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH O 2

A09-1D 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH O 3

A09-1F 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH O 2

A09-1H 196399-0 BATTERIE BL1840 SET 18V 4A O 2 A78

A09-1I 196399-0 BATTERIE BL1840 SET 18V 4A O 2 A78

A10B 802R72-7 DHP451RFE PLASTIC CASE LABEL 1

A10D 802R69-6 DHP451RFE3 PLASTIC CASE LABEL 1

A10F 837916-4 MOULAGE MAKPAC BDF343 1 A13

A10H 802R67-0 DHP451RME PLASTIC CASE LABEL 1

A10I 837916-4 MOULAGE MAKPAC BDF343 1 A13

A11F 802R64-6 DHP451RFJ PLASTIC CASE LABEL 2

A11I 802R85-8 DHP451RMJ INDICATION LABEL 1

A12F 802R76-9 DHP451RFJ INDICATION LABEL 1

A12I 802R86-6 DHP451RMJ PLASTIC CASE LABEL 2


